Dom. post octavam Assumptionis.

IN FESTO

PURISSIMI CORDIS B. MARIAE.

VIRGINIS.

DUPLEX MAJUS.

AD VESPERAS.

Antiph. Trahe me, cum
reliquis de laudibus.

Psalmi ut in Officio parvo
B. Mariae.

Capitulum. Pone me...
ut in laud.

Hymnus.

Ave, maris stella,
Dei Mater alma,
Atque semper virgo,
Felix cœli porta.
Sumens illud Ave
Gabriélis ore,
Fundá nos in pace,
Mutans Hevæ nomen.
Solve vincla reis,
Profer lumen cœcis,

Mala nostra pelle.

Bona cuncta posce.

Monstra te esse matrem,
Sumat per te preces,
Qui pro nobis natus,
Tulit esse tuus.

Virgo singuláris,
Inter omnes mitis,

Nos culpis solutos,
Mites fac et castos.

Vitam præsta puram,
Iter para tulim,
Ut vidéntes Jesum.
Semper collætémur.
Si laus Deo Patri,
Summo Christo decus,
Spiritui sancto,
Tribus honor unus,

Amen.

v. Exulta in omni corde, filia Jerúsalem.

v. Rex Israel Dominus in medio tui.

Ad. Magnif. Antiph. Exultavit cor meum in Domino, et exultatum est cornu meum in Deo meo, quia lætata sum in salutari tuo.

Oratio.

Concipiens semperne Deus, qui in Corde beatæ Mariæ virginis dignum Spiritus sancti habitaculum præparasti: concéde propitiis, ut ejusdem purissimi Cordis festivitatem devota mente recolentes, secundum Cor tuum vivere valeamus. Per Dominum. in unitate ejusdem.

Ad Complet. et horas fin. hymn. dic. Jesu, qui natus,

AD MATUTINUM.

Invitator. Ave, Maria, gratia plena; Dominus tecum.

Psalm. Venite, exultemus Domino.

Hymnus.

Quoniam terra, pontus, sita
dera.

Colunt, adorant, prædicant.

Trinam regentem machinam,

Clastrum Mariæ baturat.

Cui luna, sol, et omnia
Deserviunt per tempora,
Perfusa cœli gratia,
Gestant puerilæ viscera.

Beata Mater munere,
Cujus superius Artifex
Mundum pugillo contineus.

Ventrissub area clausus est.

Beata cœli aurilio.

-- 3 --

Fecunda sancto Spiritu,
Desideratus genibus
Cujos per alvum fusus
est.

Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine
Cum Patre et almo Spiri-
ritu.

In sempiterna sæcula.
Amen.

IN I. NOCTURNO.

Antiph. 1 Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui.

Psalmi ut in Officio par-
vo B. Mariæ.

Antiph. 2. Et ait Maria:
Magnificat anima mea Do-
minum, et exultavit spí-
ritus meus in Deo salutari
meo.

Antiph. 3. Quia res-
pectasti humilitatem ancillæ
suæ: ecce enim ex hoc
beatam me dicent omnes
generationes.

v. Animula mea liquefac-
ta est.

v. Ut locutus est diléctus:
Lectione I.

De Canticis Canticorum,

Cap. 4.

Quam pulchra es, amica
mea, quam pulchra es!
Oculi tui columbarum abs-
que eo, quod intrinsecus
latet. Sicut vitta coccinea
læbia tua, et eloquium
tuum dulce. Sicut fragmen-
tum punici, illa genæ tuæ,
absque eo, quod intrinsecus
latet. Sicut turris Dá-
vid collum tuum, quæ ædifi-
cata est cum propugnaculis
mille clypei pendent ex
ea, omnis armatura for-
tium. Vulnerasti cor me-
um, Soror mea, Sponsa,
vulnerasti cor meum in
uno oculorum tuorum, in
uno crine colli tui. Favus